学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

STROKE2023がパシフィコ横浜にて2023年3月16日～18日で行われました。
会長は第48回日本脳卒中学会学術集会：日本医科大学 脳神経内科 木村和美先生
第52回日本脳卒中の外科学会学術集会：国立循環器病研究センター 飯原弘二先生
第39回：SAH/スパズム・シンポジウム 間瀬光人先生です。

ハイブリッド開催ではあったものの、規制緩和の傾向がみられたのか、直近の展示会と比べると多くの先生方が来場され、
内科・外科の先生方と多くの意見交換が可能な展示会でした。

展示製品についても多くのご引合をいただき、貴重なご意見をいただくことができました。

他の展示会でも徐々に規制緩和が進み、より多くの先生方と意見交換ができる展示会になっていくことを願います。
この度はミズホブースまでお越しいただきまして、ありがとうございました。

各位

この度はSTROKE2023の弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

STROKE2023

2023/3/16（木）～18（土）

パシフィコ横浜 展示ホールB

ブースNo,12

脳血管吻合クリップ 人工骨 カスタマートPE

杉田AVMマイクロクリップ マクロガイドワイヤー関連 （Venture等）

杉田クリップ2鉗子 各種